2025-03-25

telge.se

[Skriv har]

Arendenummer

Till styrelsen for Telge Bostdder AB

3

Dagordning till styrelsesammantrade |
Telge Bostédder AB 1 april 2025

Tid:
Plats:

1.

2.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

kl. 17:00.

Storgatan 42 ilokal Katten/ Svansen.

Métets 6ppnande

Justerare och tjdnstgdrande
Godkannande av dagordning (bilaga)
Anmalan om jav (bilaga)

Féregdende protokoll nr 1, 250211 (bilaga)
Arsredovisning 2024 x 3 (bilaga)
Uppfoljning av 8gardirektiv 2024 (bilaga)

Sekretessadrende enligt OSL 19:3
Projektavslut (bilaga)

Projektavslut (bilaga)

Sekretessadrende enligt OSL 19:3
Genomforande (bilaga)

Sekretessdrende enligt OSL 19:3
Genomforande (bilaga)

Sekretessadrende enligt OSL 19:3
Inriktning (bilaga)

Sekretessadrende enligt OSL 19:3
Inriktning (bilaga)

Sekretessdrende enligt OSL 19:3
Inriktning (bilaga)

Kapitaltdckningsgaranti
Manadsrapport feb 2025

Investeringar 1 — 10 milj., jan —-mars (bilaga)

Beslut

Beslut

Information

Beslut

Beslut

Beslut

Information

Beslut

Beslut

Information

Beslut

Beslut

Beslut
Beslut
Information

Information



Kanslighet - Oppen

2025-03-25 18. Information fran VD Information
Sida 2(2)
19. Information fran Telge AB Information
20. Arendebalans (bilaga) Information
21. Ovriga 8renden Information
22. Nasta mote Information

23. Moétets avslutande

Valkommen!

Helena Forslund, styrelseordférande Krister Mellstrom, VD

telge.se



